
UCHWAŁA NR XXIV/163/2020 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej 
Uchwały. Pan dochodów wynosi: 33 577 666,31zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 
Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi: 35 499 170,39zł.  

§ 3. W Uchwale Nr XVII/105/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/118/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 6 marca 2020 r., 
Uchwałą Nr XIX/123/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 25 marca 2020 r w sprawie zmian budżetu na 2020 r., 
Uchwałą Nr XX/135/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie zmian budżetu na 2020 r., 
Uchwałą Nr XXI/144/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmian budżetu na 
2020 r., Uchwałą Nr XXII/155/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zmian budżetu na 
2020 r., Uchwałą Nr XXIII/158/2020 Rady Gminy Głuchów z dnia 2 września 2020 r. w sprawie zmian 
budżetu na 2020 r. dokonuje się następujących zmian:  

1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2020 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: ,,§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu  w wysokości 1 921 504,08 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 
52 593,08 zł., 

b) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 1 340 000,00 zł, 

c) zaciągniętych pożyczek w wysokości 299 477,00 zł., 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 229 434,00 zł.’’ 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: ,,§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości  4 771 528,08zł 
i rozchody budżetu w łącznej wysokości 2 850 024,00 zł.’’, 

4) Tabela Nr 5 obejmująca zestawienie przychodów i rozchodów na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: ,,§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1. pokrycie przejściowego deficytu budżetu: a. występującego w ciągu roku w wysokości 1 350 000,00 zł, 
b. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 344 000,00 zł, 

2) emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego: a. na rok 2020 w kwocie 1 545 000,00 zł b. na rok 
2021 w kwocie 5 600 000,00 zł 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: a. na 2020 rok 
w kwocie 3 220 000,00 zł, b. na 2021 w kwocie 35 000,00 zł.’’, 

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



6) Tabela nr 6 przedstawiająca dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) § 11. otrzymuje brzmienie: ,,§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 780 200,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 1 171 745,20zł.’’, 

8) Załącznik nr 1 przedstawiający planowane kwoty dotacji otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

9) Tabela Nr 8 przedstawiająca plan dochodów i wydatków związanych z zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych z terenu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) Tabela Nr 9 przedstawiająca wydatki budżetu gminy na zadania finansowane ze środków określonych 
w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301) otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

11) § 17. otrzymuje brzmienie: ,,§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2020 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1 350 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 889 000,00zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2020 roku w wysokości 3 220 000,00 zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji. Łączna kwota udzielonych w roku budżetowym 
poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100 000,00 zł, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 70 000,00 zł.’’. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głuchów 

 
 

Michał Mikołajczyk 

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

600   Transport i łączność 0,00 0,00 40 267,64 40 267,64

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

      0,00 0,00 40 267,64 40 267,64

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 40 267,64 40 267,64

bieżące razem: 31 693 657,12 0,00 40 267,64 31 733 924,76

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

134 800,00 0,00 0,00 134 800,00

majątkowe

600   Transport i łączność 234 436,00 -55 797,00 0,00 178 639,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

      234 436,00 -55 797,00 0,00 178 639,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

154 836,00 -55 797,00 0,00 99 039,00

750   Administracja publiczna 698 779,00 0,00 500 000,00 1 198 779,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

      698 779,00 0,00 500 000,00 1 198 779,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



  6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

majątkowe razem: 1 399 538,55 -55 797,00 500 000,00 1 843 741,55

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 195,40 0,00 0,00 285 195,40

Ogółem: 33 093 195,67 -55 797,00 540 267,64 33 577 666,31

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

419 995,40 0,00 0,00 419 995,40

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 091 531,09 851 531,09 851 531,09 57 067,56 794 463,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 123 631,09 887 531,09 887 531,09 57 067,56 830 463,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 100,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00

  01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 439 792,25 199 792,25 199 792,25 48 602,00 151 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 892,25 199 792,25 199 792,25 48 602,00 151 190,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 100,00 236 100,00 0,00 0,00 0,00

  01095 Pozostała działalność

przed zmianą 637 338,84 637 338,84 637 338,84 8 465,56 628 873,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 338,84 673 338,84 673 338,84 8 465,56 664 873,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 1 510 586,06 902 363,06 397 563,06 0,00 397 563,06 504 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 223,00 608 223,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 474,00 -72 474,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 444,64 55 444,64 55 444,64 0,00 55 444,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 556,70 957 807,70 453 007,70 0,00 453 007,70 504 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 749,00 535 749,00 0,00 0,00 0,00

  60004
Lokalny transport
zbiorowy

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 267,64 40 267,64 40 267,64 0,00 40 267,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 067,64 45 067,64 40 267,64 0,00 40 267,64 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 989 109,06 397 563,06 397 563,06 0,00 397 563,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 546,00 591 546,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 797,00 -55 797,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 177,00 15 177,00 15 177,00 0,00 15 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 489,06 412 740,06 412 740,06 0,00 412 740,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 749,00 535 749,00 0,00 0,00 0,00

  60095 Pozostała działalność

przed zmianą 16 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 677,00 16 677,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 677,00 -16 677,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 454 141,00 389 141,00 386 541,00 26 000,00 360 541,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 200,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 341,00 414 841,00 412 241,00 26 000,00 386 241,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00

  70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 451 641,00 386 641,00 384 041,00 26 000,00 358 041,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 200,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 841,00 412 341,00 409 741,00 26 000,00 383 741,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00

750  
Administracja
publiczna

przed zmianą 4 953 436,15 3 155 179,15 3 036 839,15 1 993 650,69 1 043 188,46 0,00 118 340,00 0,00 0,00 0,00 1 798 257,00 1 798 257,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 453 436,15 3 155 179,15 3 036 839,15 1 993 650,69 1 043 188,46 0,00 118 340,00 0,00 0,00 0,00 2 298 257,00 2 298 257,00 0,00 0,00 0,00

  75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 057 155,90 2 258 898,90 2 258 398,90 1 681 400,00 576 998,90 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 798 257,00 1 798 257,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 557 155,90 2 258 898,90 2 258 398,90 1 681 400,00 576 998,90 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 298 257,00 2 298 257,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 666 739,81 473 739,39 416 739,39 91 500,00 325 239,39 42 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,42 193 000,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 200,00 12 986,65 12 986,65 0,00 12 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 213,35 37 213,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 139,81 471 926,04 429 726,04 91 500,00 338 226,04 27 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 213,77 230 213,77 0,00 0,00 0,00

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



  75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 538 139,81 345 139,39 288 139,39 78 500,00 209 639,39 42 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,42 193 000,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 200,00 12 986,65 12 986,65 0,00 12 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 213,35 37 213,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 573 539,81 343 326,04 301 126,04 78 500,00 222 626,04 27 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 230 213,77 230 213,77 0,00 0,00 0,00

801  
Oświata i
wychowanie

przed zmianą 12 122 549,59 11 544 019,59 10 160 293,44 8 554 902,00 1 605 391,44 878 745,20 370 180,95 134 800,00 0,00 0,00 578 530,00 578 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 200,00 92 200,00 90 200,00 50 000,00 40 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 214 749,59 11 636 219,59 10 250 493,44 8 604 902,00 1 645 591,44 878 745,20 372 180,95 134 800,00 0,00 0,00 578 530,00 578 530,00 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 336 274,39 9 133 774,39 8 366 738,44 7 405 046,00 961 692,44 439 625,00 327 410,95 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 381 274,39 9 178 774,39 8 411 738,44 7 435 046,00 976 692,44 439 625,00 327 410,95 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00

  80103

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

przed zmianą 559 516,00 559 516,00 499 843,00 482 843,00 17 000,00 36 490,00 23 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 200,00 22 200,00 20 200,00 20 000,00 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 716,00 581 716,00 520 043,00 502 843,00 17 200,00 36 490,00 25 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113
Dowożenie uczniów
do szkół

przed zmianą 506 530,00 320 500,00 320 500,00 46 400,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 030,00 186 030,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 530,00 338 500,00 338 500,00 46 400,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 030,00 186 030,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 416 100,00 226 100,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 100,00 233 100,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 134 800,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 95 621,00 95 621,00 95 621,00 25 400,00 70 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 454,00 7 454,00 7 454,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 075,00 103 075,00 103 075,00 25 400,00 77 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 95 621,00 95 621,00 95 621,00 25 400,00 70 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 454,00 7 454,00 7 454,00 0,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 075,00 103 075,00 103 075,00 25 400,00 77 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 671 969,00 671 969,00 433 415,00 348 620,00 84 795,00 0,00 238 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 969,00 691 969,00 453 415,00 348 620,00 104 795,00 0,00 238 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 121 243,00 121 243,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 77 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 243,00 141 243,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 77 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 142 190,00 142 190,00 102 900,00 26 300,00 76 600,00 5 400,00 33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 900,00 -102 900,00 -102 900,00 -26 300,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 290,00 39 290,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 102 900,00 102 900,00 102 900,00 26 300,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 900,00 -102 900,00 -102 900,00 -26 300,00 -76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 2 235 081,67 1 533 867,27 1 533 867,27 70 300,00 1 463 567,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 214,40 701 214,40 385 195,40 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 139,08 180 139,08 180 139,08 0,00 180 139,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 379 220,75 1 714 006,35 1 714 006,35 70 300,00 1 643 706,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 214,40 665 214,40 385 195,40 0,00 0,00

  90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 126 000,00 1 126 000,00 1 126 000,00 70 300,00 1 055 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 139,08 45 139,08 45 139,08 0,00 45 139,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 139,08 1 171 139,08 1 171 139,08 70 300,00 1 100 839,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003
Oczyszczanie miast i
wsi

przed zmianą 96 867,00 96 867,00 96 867,00 0,00 96 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 867,00 231 867,00 231 867,00 0,00 231 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 2



klimatu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 437 030,80 194 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 030,80 243 030,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 030,80 194 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 030,80 248 030,80 0,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 207 830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 830,80 207 830,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 830,80 212 830,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 732 606,67 30 254 778,27 18 683 785,68 11 832 626,25 6 851 159,43 1 805 945,20 9 500 247,39 134 800,00 0,00 130 000,00 4 477 828,40 4 477 828,40 385 195,40 0,00 0,00

zmniejszenie -230 074,00 -117 700,00 -102 900,00 -26 300,00 -76 600,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 374,00 -112 374,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 996 637,72 429 924,37 427 924,37 50 000,00 377 924,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 566 713,35 566 713,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 499 170,39 30 567 002,64 19 008 810,05 11 856 326,25 7 152 483,80 1 791 145,20 9 502 247,39 134 800,00 0,00 130 000,00 4 932 167,75 4 932 167,75 385 195,40 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 236 100,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 236 100,00

     Budowa kanalizacja na odcinku Prusy - Głuchów 27 000,00

      Dochody własne jst 27 000,00

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Janisławicach 39 100,00

      Dochody własne jst 39 100,00

   
Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w miejscowości Prusy, Celigów, Jasień, Wysokienice

140 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 140 000,00

      Emisja papierów wartościowych 140 000,00

   
Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Głuchów - wymiana rur
azbestowych

30 000,00

      Dochody własne jst 30 000,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 972,78

  40095 Pozostała działalność 30 972,78

   
Rewitalizacja  i zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości
Wysokienice

30 972,78

      Dochody własne jst 30 972,78

      Środki z Funduszu Sołeckiego 30 972,78

600   Transport i łączność 535 749,00

  60016 Drogi publiczne gminne 535 749,00

    Budowa chodnika w miejscowości Miłochniewice 33 000,00

      Inne 33 000,00

      Emisja papierów wartościowych 33 000,00

      Kredyty i pożyczki 0,00

    Drogi dojazdowe do pól 245 000,00

      Dochody własne jst 140 800,00

      Inne 104 200,00

      Emisja papierów wartościowych 104 200,00

    Projekt elekrtomobilność w Gminie Głuchów 15 000,00

      Dochody własne jst 15 000,00

    Przebudowa drogi gminneji na odcinku Borysław -  Michowice 25 000,00

      Dochody własne jst 25 000,00

    Przebudowa drogi w miejscowości Wysokienice 137 749,00

      Dochody własne jst 38 710,00

      Inne 99 039,00

      Kredyty i pożyczki 0,00

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



    Przebudowa drogi w miejscowości Złota w kierunku Zawad 30 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 30 000,00

      Emisja papierów wartościowych 30 000,00

    Przebudowa ulicy Koszykowej w miejscowości Głuchów 20 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 20 000,00

      Emisja papierów wartościowych 20 000,00

   
Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki
rowerowej

30 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 30 000,00

      Emisja papierów wartościowych 30 000,00

  60095 Pozostała działalność 0,00

    Budowa przepustu na rowie meljoracyjnym w miejscowości Miłochniewice 0,00

      Dochody własne jst 0,00

      Środki z Funduszu Sołeckiego 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 89 500,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 500,00

   
Ogrodzenie terenu przy lecznicy dla zwierząt w Głuchowie, ogrodzenie
budynku socjalnego w Głuchowie

24 500,00

      Dochody własne jst 24 500,00

    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości Białynin 15 000,00

      Dochody własne jst 15 000,00

    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości Głuchów 20 000,00

      Dochody własne jst 20 000,00

   
Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości
Janisławice

15 000,00

      Dochody własne jst 15 000,00

    Termomodernizacja budynku domu nauczyciela w miejscowości Kochanów 15 000,00

      Dochody własne jst 15 000,00

750   Administracja publiczna 2 298 257,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 298 257,00

    Termomodernizacja budynku publicznego w Głuchowie – Al. Klonowa 5 2 298 257,00

      Dochody własne jst 800 001,00

      Inne 1 198 779,00

     
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
jst

698 779,00

      Kredyty i pożyczki 299 477,00

      Pożyczka z WFOŚiGW 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 413,77

  75412 Ochotnicze straże pożarne 105 413,77

    Termomodernizacja budynku OSP Celigów 58 000,00

      Dochody własne jst 48 000,00

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 2



      Środki z Funduszu Sołeckiego 18 364,49

      Inne 10 000,00

     
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
jst

10 000,00

    Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości Złota 25 000,42

      Dochody własne jst 25 000,42

    Termomodernizacja budynku OSP Wysokienice 0,00

      Dochody własne jst 0,00

    Wymiana dachu na budynku Remizy Wiejskiej OSP w Skoczykłodach 22 413,35

      Dochody własne jst 22 413,35

      Środki z Funduszu Sołeckiego 18 513,35

801   Oświata i wychowanie 578 530,00

  80101 Szkoły podstawowe 202 500,00

   
Poprawa nawierzchni na wjazdach do szkoł podstawowych w
Wysokienicach, Białyninie i przedszkola w Głuchowie

40 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 40 000,00

      Emisja papierów wartościowych 40 000,00

   
Przebudowa kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w Głuchowie wraz z
termomodernizacją

140 000,00

      Inne 140 000,00

      Emisja papierów wartościowych 140 000,00

      Kredyty i pożyczki 0,00

    Szatnia przy boisku szkolnym w Białyninie 0,00

      Dochody własne jst 0,00

    Zakup i ułożenie kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w Michowicach 22 500,00

      Dochody własne jst 22 500,00

      Środki z Funduszu Sołeckiego 22 500,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 186 030,00

    Zakup autobusu elektrycznego ze stacją ładowania 13 950,00

      Dochody własne jst 13 950,00

    Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 172 080,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 172 080,00

      Emisja papierów wartościowych 90 000,00

     
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
jst

82 080,00

  80195 Pozostała działalność 190 000,00

    Sport to zdrowie w Gminie Głuchów 190 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 190 000,00

      Emisja papierów wartościowych 110 000,00

     
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
jst

80 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 651 214,40

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 3



  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00

    Renowacja terenów zieleni w miejscowości Głuchów 90 000,00

      Inne 90 000,00

      Emisja papierów wartościowych 90 000,00

      Kredyty i pożyczki 0,00

    Ścieżka edukacyjno - ekologiczna i ogród w miejscowości Głuchów 60 000,00

      Inne 60 000,00

      Emisja papierów wartościowych 60 000,00

      Kredyty i pożyczki 0,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

    Fotowoltaika na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Głuchów 25 000,00

      Dochody własne jst 25 000,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 019,00

    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Michowice 50 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 50 000,00

      Emisja papierów wartościowych 50 000,00

    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Złota 15 000,00

      Dochody własne jst 15 000,00

    Budowa oświetlenia ulicznegow w miejscowości Białynin 26 019,00

      Dochody własne jst 26 019,00

  90095 Pozostała działalność 385 195,40

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów 385 195,40

      Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 285 195,40

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 100 000,00

      Emisja papierów wartościowych 100 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 600,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 600,00

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 19 600,00

      Dochody własne jst 19 600,00

926   Kultura fizyczna 248 030,80

  92601 Obiekty sportowe 212 830,80

    Budowa ogrodzenia boiska sportowego przy ulicy Sportowej w Głuchowie 48 830,80

      Dochody własne jst 48 830,80

      Środki z Funduszu Sołeckiego 48 830,80

    Budowa sali gimnastycznej w Białyninie 72 000,00

      Dochody własne jst 0,00

      Inne 72 000,00

      Emisja papierów wartościowych 72 000,00

    Budowa sali gimnastycznej w Michowicach 92 000,00

      Inne 92 000,00

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 4



      Emisja papierów wartościowych 92 000,00

      Kredyty i pożyczki 0,00

  92695 Pozostała działalność 35 200,00

    Budowa parkingu przy boisku spotowym w Wysokienicach  20 000,00

      Dochody własne jst 20 000,00

    Monitoring na boisku sportowy w Wysokienicach 10 000,00

      Dochody własne jst 10 000,00

    Wykonanie systemu nawadniającego boiska w miejscowości Wysokienice 5 200,00

      Dochody własne jst 5 200,00

Razem 4 793 367,75

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 771 528,08

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 52 593,08

2
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931 4 140 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

952 299 477,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 279 458,00

Rozchody ogółem: 2 850 024,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 024,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 2 800 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Lp. Klasyfikacja budżetowa   Kwota w złotych

 Dział  Rozdział § TREŚĆ  

1 2 3 4 5 6

I.      

DOCHODY       103 075,00   

  851    OCHRONA ZDROWIA       103 075,00   

      0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu

          95 621,00   

      905 Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach             7 454,00   

II.      WYDATKI       103 075,00   

  851    OCHRONA ZDROWIA       103 075,00   

    85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi
        103 075,00   

       Wydatki zgodnie z Gminnym
Programem Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomani w tym:

          84 291,00   

       Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

          25 400,00   

       Wydatki na zadania statutowe
          77 675,00   

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Lp. Klasyfikacja budżetowa   Kwota w złotych

 Dział  Rozdział § TREŚĆ

1 2 3 4 5 6

I.      
DOCHODY   1 126 000,00   

  900    
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska   1 126 000,00   

    90002  
Gospodarka odpadami komunalnymi   1 126 000,00   

      0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

    1 126 000,00   

II       PRZYCHODY
       45 139,08   

      905 Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

         45 139,08   

III      WYDATKI
  1 171 139,08   

  900    Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

  1 171 139,08   

    90002  Gospodarka odpadami komunalnymi
  1 171 139,08   

       Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
         70 300,00   

       wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

    1 100 839,08   

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na rok 2020 zgodnie z art. 3 ust.2 ustawy o funduszu sołeckim

lp.
Nazwa sołectwa Dział Rozdział

Nazwa zadania,
przedsięwzięcia

Plan wydatków
bieżących (zł)

Plan wydatków
majątkowych (zł)

1
BIAŁYNIN
POŁUDNIE   26 254,05     

    921 92109 Zakup namiotu imprezowego  2 500,00     

    801 80101

Montaż monitoringu na terenie
Szkoły Podstawowej w
Białyninie 7 500,00     

    921 92109

Zakup stołu kuchennego do
świetlicy wiejskiej w
Białyninie 1 500,00     

    921 92109

Zakup zadaszeń nad drzwiami
wejściowymi w Świetlicy
wiejskiej 5 000,00     

    921 92109

Wykonanie nowej sceny
zewnętrznej przy świetlicy
wiejskiej 9 754,05     

2
BIAŁYNIN
KRASÓWKA   28 708,52     

    921 92109

Zakup instrumentów,
wyposażenia oraz strojów
ludowych dla zespołów:
,,Relax'' i ,,Schola''
młodzieżowa 10 000,00     

    921 92109
Remont sufitu w świetlicy
wiejskiej w Białyninie 15 000,00     

    921 92109

Wyposażenie świetlicy
wiejskiej w karnisze, rolety i
moskitiery do okien 2 708,52     

    921 92109 Zakup stołu do ping-ponga 1 000,00     

3BORYSŁAW       20 995,02     

    754 75412

Zakup i montaż drzwi
wejściowych z drugiej Sali do
budynku OSP na ogród 2 500,00     

    754 75412

Budowa schodów tarasu z
kostki brukowej przy nowym
wejściu

6 500,00     

    754 75412

Budowa zadaszenia tarasu z
drzewa i pokrycie blachą

5 000,00     

    921 92109

Zakup i montaż klimatyzacji
na pierwszej Sali świetlicy 6 995,02     

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



4CELIGÓW                             -      18 364,49   

    745 75412
Termomodernizacja budynku
OSP Celigów   18 364,49   

5GŁUCHÓW                                 -      43 830,80   

    926 92601

Budowa ogrodzenia boiska
sportowego przy ulicy
Sportowej w Głuchowie

    43 830,80   

6 JANISŁAWICE   20 687,67     

    921 92109
Ogrodzenie działki
przyświeconej 5 000,00     

    921 92109Wymiana dachu na tarasie 3 000,00     

    921 92109

Remont podłogi betonowej na
tarasie

  6 000,00     

    921 92109 Zakup okien do strażnicy OSP 4 000,00     

    921 92109
Wykonanie wieńca
dożynkowego 2 687,67     

7 JASIEŃ         21 500,00     

    926 92695

Rozbudowa placu zabaw za
budynkiem OSP w Jasieniu

10 000,00     

    754 75495
Zakup wyposażenia budynku
OSP 9 500,00     

    600 60016

Utwardzenie skrzyżowania
drogi gminnej - gruntowej
Jasień-Celigów 2 000,00     

8KOCHANÓW   17 500,00     

    700 70095
Zakup i montaż blaszanego
garażu 2 500,00     

    926 92695
Zakup altany na plac zabaw

5 000,00     

    926 92695
Zakup urządzeń siłowni
zewnętrznej 10 000,00     

9MICHOWICE   8 226,39    20 000,00   

    801 80101

Zakup i ułożenie kostki
brukowej przy szkole
podstawowej w Michowicach

  20 000,00   

    801 80195

Zakup i montaż urządzeń
rekreacyjnych przy szkole
podstawowej w Michowicach

8 226,39     

10MIŁOCHNIEWICE       22 177,00                              -     

    600 60016

Remint dróg dojazdowych do
pól 15 177,00                              -     

    754 75412

Zakup kosiarki do trawy,
zakup wykaszarki (kosy
spalinowej), zakupszafy na
ubrania strażackie 7 000,00     

11PRUSY       16 434,47       2 500,00   

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 2



    801 80101

Zakup i ułożenie kostki
brukowej przy szkole
podstawowej w Michowicach                           -         2 500,00   

    900 90015

Zakup i montaż lamp
oświetlenia ulicznego

  16 434,47     

12RECZUL       13 236,00     

    921 92109

Wykonanie z kostki brukowej
wjazdu na parking oraz
połączenie chodnikiem wejścia
na teren parkingu 13 236,00     

13 SKOCZYKŁODY       1 999,00      18 513,35   

    926 92695 Zakup wykaszarki żyłowej 1 999,00     

    754 75412

Wymiana dachu na budynku
Remizy Wiejskiej OSP w
Skoczykłodach   18 513,35   

14WYSOKIENICE   9 000,00    30 972,78   

    400 40095

Rewitalizacja i
zagospodarowanie terenu
wokół stawu w miejscowości
Wysokienice   30 972,78   

    921 92109

Zakup wyposażenia do kuchni
w remizie OSP dla KGW 4 000,00     

    754 75495

Dofinansowanie do zakupu
nowego agregatu chłodniczego
do chłodni w remizie OSP

5 000,00     

15ZŁOTA       34 274,90     

    754 75412

Remont pomieszczeń w
strażnicy OSP w Złotej oraz
adaptacja pomieszczeń na
potrzeby spotkań
integracyjnych, szkoleń zebrań
dla mieszkańców sołectwa 20 274,90     

    801 80101

Remont pomieszczeń w szkole
podstawowej w Złotej 10 000,00     

    921 92109

Zakup montaż grila obok
altany w Złotej  2 000,00     

    801 80104

Zakup wyposażenia dla
przedszkola w Złotej 2 000,00     

  RAZEM 240 993,02    134 181,42   

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 3



Załącznik  do Uchwały Nr XXIV/163/2020

Rady Gminy Głuchów

z dnia 30 września 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Dział Rozdział Treść

Plan kwot dotacji / w zł/

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki  

600 60014Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań biezących-Remont
drogi powiatowej na odcinku Michowice -Jasień

   

500 000,00

600 60004Gmina Skierniewice     4 800,00

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach                 5 400,00   

921 92116Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           270 000,00       

Ogółem           270 000,00              510 200,00   

RAZEM                                                                            780 200,00   

Jednostki nienależące do
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania  

754 75412Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji
zadania z zakresu działania ochotniczych straży
pożarnych w Janisławicach i Kochanowie 

   

          27 200,00   

754 75412Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji
zadania z zakresu działania ochotniczych straży
pożarnych na dofinasowanie zadania pn: Wymiana 
dachu na budynku OSP Skoczykłody

   

          14 800,00   

754 75412Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizacji
zadania z zakresu działania ochotniczych straży
pożarnych na dofinasowanie zadania pn:
Termomodernizacja budynku OSP w Wysokienicach

   

        110 000,00   

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 1



801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju
Janisławic i Okolicy”

          439 625,00       

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju
Janisławic i Okolicy”

            36 490,00       

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w
Białyninie – inna forma edukacji przedszkolnej w
Białyninie

            94 232,60       

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy
– inna forma edukacji przedszkolnej w Janisławicach

            66 819,48       

801 80106 Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawczo-
Oświatowe „SOWA” w Głuchowie – inna forma
edukacji przedszkolnej w Michowicach

            82 239,36       

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach –
inna forma wychowania przedszkolnego w
Wysokienicach

            92 519,28       

801 80106 Stowarzyszenie „Razem dla Złotej” na rzecz rozwoju
Złotej i okolicy – inna forma wychowania
przedszkolnego w Złotej

            66 819,48       

900 90005Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów
węglowych, ograniczenie niskiej emisji

              36 000,00   

926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Głuchów
poprzez popularyzację piłki nożnej i prowadzenie
sekcji piłkarskich w klubach w Głuchowie i
Wysokienicach”

            105 000,00   

Ogółem           878 745,20                            -              293 000,00   

RAZEM                                                                         1 171 745,20   

Przewodniczący Rady Gminy Głuchów

Michał Mikołajczyk

Id: EE37DC49-5747-4A4B-9919-7A20D20AE194. Podpisany Strona 2




